
M
M

u
u
u
u

u
u
u
u
u
I

Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l ČÍslo ZBV:
11/331 sojovice, rekonstrukce mostu ev. č. 331-008 l čÍslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 10
Provizorní komunikace přeložky silnice 11/331 151/1

Objednatel: středočeský kraj
Zborovská 11, 150 00 Praha 5, Smíchov
lČ: 70891095

Zhotovitel: Společnost 11/331 sojovice, rekonstrukce mostu
se sídlem: HABAU CZ s.r.o., Žižkova tř. 1321/1, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice

založená společníky:
1. HABAU CZ s.r.o., Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České Budějovice IČO: 26068338
2. Společnost T.A.Q. s.r.o., Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6 IČO: 28868781
3. Porr a.s, Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 IČO: 43005560

Rekapitulace ZBV č. 10 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem
10.1 0,00 0,00 0,00

. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

10.2 0,00 0,00

. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

10.3 -13 086,97 0,00 -13 086.97

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

10.4 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

10.5 0,,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

l 10 -13 086,97 0.00 -13 086,97

Části ZBV se čÍs|ují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcÍ číslo Skupiny.
stejný systém čÍs|ovánj se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě:



W
W

u
U
M

u
b

.

U
U

U
I

Přiloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: číslo SO/Ĺ"S ) Číslo ZBV:
11/331 sojovice, rekonstrukce mostu cv. č. 331-008 l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)' 151/1 10.3
Provizorní komunikace přeložky silnice 11/331
Strany smlouvy o dílo č. S-0887/DOP/2017 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne " 3.6,2017 (dále jen Smlouva).
Objednatel: středočeský kraj, Zborovská 11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: Společnost 11/331 sojovice, rekonstrukce mostu, se sídlem: HABAU CZ s.r.o. Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České Budějovice

PřflohY Změnového listu: Parě č.
1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednání oceněni soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4 TDI
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 5 Regionálnl dotační kancelář
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Ostatní doklady dle přehledu dokladů 3 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel
Popis a zdůvodněni Změny:

Podrobný technický popis Změny:
Neprovedení infiltračnlho postřiku na vrstvu MZK

Zdůvodnění Změny:
Při postupu provádění prací na provizorní přeložce komunikace 11/331 nebyl před pokládkou hutněných asfaltových vrstev realizován nfiltračni
postřik na podkladní vrstvu z MZK. Neprovedeni infiltračního postřiku bylo z důvodu bezprostředního sledu pokládky živičných vrstev po pokládce a
odzkoušení podkladní vrstvy MZK, aby nedošlo k jeho znehodnocení nalepením na kola techniky a vyvezením mimo stavbu.
V rámci předložené změny se tedy jedná o odečtení položky, která v rámci stavby
nebyla zhotovitelem provedena.

Tato změna vznikla v důsledku dopřesněnl konstrukci a prací v RDS jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvldanou, která jsou tak podle § 5, odst.
1, pism.c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) Upřesňujícf provádění změn
závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu
veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná
o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

. . Cena navrhovaných Změn Součet absolutnlch hodnot ZměnCena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných
. .záporných kladných kladných a Změn zápomychcelkem

-13 086,97 0,00 -13 086,97 13 086,97

podp's v ' ac u e sou n as se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Jindřich Netušil datum 1 j '-Cl- :"mj podpis

projektant (autorský dozor) jméno Ing. Miroslav Seidl datum 1 u :"' :- l podpis

Techn'cký dozor 'nvestora jméno Ing. jan Volek datum 1 á "CI "'Ĺlj p°dpis

Supervize měno datum pocipis
Zástupce Objednatele: jméno Ing. Milan Fiala datum l': . Š C'/7 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,
zdůvodněny. dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnovéh(? listu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se měnl v rozsahu upraveWm v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho pňpojují příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatej (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum
podpi,

Ing. jan Vitek, Ph.D· datum
l- podpijm'n° HABAU CZ s.r.o. 1 j -ě1- 2ô19

Ing. Petr Křenekp datum pod is
jmén° HABAU CZ s.r.o. P

Petr jelinekZhotovitel jméno Společnost T.A.Q. s.r.o. datum 1 ,j " r ' podpis

jméno Ing. Pavel Hirsch'°""" """ 11 t':- "j"ng '°'"J
Ing. Petr Semerád

datum podpisjméno Porr.a.s.

Číslo parě:



PřIloha č. 3

ZÁPIS
o projednání oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechný skupiny - pro ZBV číslo: 10

M

W
W

Název Stavby:
11/331 sojovice, rekonstrukce mostu ev. č. 331-008

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Provizorní komunikace přeložky silnice 11/331

151/1

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

1 880 901,54

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

cena 5CJ/Yb v preacnozicr" mv: Udaje v Kč bez DPH
Cena všech Změn Cena všech Změn

. . Cena SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS pozáporných v kladných v . . .
. . . . všech předchozich všech predchozichpredchozich Změnách predchozich

. Změnách Změnách a ve Smlouvěna SO/PS Zmenách na SO/PS
2 3- zadat 4 - zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavební/montážnÍ práce 0,00 0,00 1 880 901,54 0,00

^ W R - _ _ e W

Lena mjiy3 v rero lbv a Fo uero Lav: Ucla|e v kc Déz Upři

. . Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . Cena všech Změn
. . kladných na SO/PS .Změn záporných na Změn kladných na . . kladných na SO/PS k ceně(predchozich aSO/PS SO/PS . SO/PS dle Smlouvy v %navrhovanych)

7 8 -zadat 9-zadat 10=4+9 11=10/1

stavebnúmontážní práce -13 086,97 0,00 0,00 0,00%

^ . Á L A .Ľ A . . . . ... .

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH
Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS . .

. . Rozdil ceny SO/PS po tetozáporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti
. Změně oproti ceně SO/PS(předchozich a Změně ceně SO/PS dle 0/

. dle Smlouvy v ,onavrhovanvch) Smlouvy
12 13=3"8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnUmontážnI práce -13 086,97 1 867 814,58 -13 086,97 -0,70%

vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): jindřich Netušil

Projektant (autorský dozor): Ing. Miroslav Seidl

Stavební dozor: Ing. Jan Volek

Zástupce Objednatele:

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

Ing. Milan Fiala

1 ,, -ČI- '""!,

14 03. 2019

Ing. Milan Peška 1 Ĺh 03. 2019

u



Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 10
Stavba: 11/331 sojovice, rekonstrukce mostu cv. č. 331-008
objekt so 151 Pmvizomí komunikace přeložky silnice IU331
Popis změny:

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Č.151/1

Skupina Změn: 3

oZ t lV . , . Cena za měrnou Cena celkem ve Změny záporné v Cena celkem ve Rczdij cen csIkem v Rozdil cenČ Kód položky POpis MJ Množství ve Mn s v e Mnozstvi rozchlu Změny kladné v kč
smlouvě změně !ednotklj v KČ Smiově v KČ KČ zrněně v KČ KČ celkem v %

1 2 l 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20 573231111 PoStřik bviCný spojovací ze silniční emulze v množství do 0.7 Kg/rň2 m2 1 097,900 0.000 -1 097.900 11.92 13 086.97 -13 086.97 0.00 -13 086,97 -¶3 086.97 -100.00

Celkem 13 086,97 -13 086,97 9,00 -- 3 08Éí,97 --3 086,97



"PŘEHLED ZAŘAZENĹ ZMĚN DO SKUPIN

mNázev a evidenční číslo Stavby: 11/331 sojovice, rekonstrukce mostu ev. č. 331-008
Suma Zmbri klaclných a Změn záporných Skupiny 3 a

1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 128 315 324,43 6=32"36 Skupiny 4 1 826 451,77 9=(»

2=1+18+19 Aktuálni smluvní částka (cena stavby) 130112 018,75 7"mnoc 8Iedovánl Ilmltu 30 % - součot Skupiny 3 a Skupiny 4 1A2k 10=(36/

Aktuálni smluvní částka (cena stavby) vč· 157 435 542,69 8=1"0,3 zákonnýiimit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 3B 494 597,33 10a·3
DPH

:M2/1r100 Procento změny přijaté smluvní částky 101,40% 11

i
4=(25/1)"100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina l) -0,02%

5=(28/1)"100 Sledovánf záměny položok (Skupina 2) 0,00%

SNdovhnl límtru 16 % pro tmhW] 40=(19/1)'100 Upomó dle § 14 odst- (S), písm b)

-1- -2- "E'
Vyhrazená změna (Doměrky) Zámôna polohík

Zmóny Změny
Změny záporné Změny zápom6 Suma Změn rápomé Suma Změn zápomé

(zadávat se Změny Hodnota ZBV (zadávat se zmeny záporných a (zadávat Zmóny kkdn6 Upomých (zadávat 8ě Změny
SO ZBV č. Název SO/PS l předmět Změny znaménkem kladné znaménkem kladné Změn kladných mmónWn Změn kiodných znaménkem

minus) mínus) mfnm) mfnus)
16 17 18 19=23+26+29+33 20·24+27+30"3 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26°27 29 3(4M7"M

iu331 sojovice, ekonstmkce mostu cv. č. 331-008 - 5 753 396,21 7 550 090,54 1 796 694,32 · 29 757,45 0,00 - 29 757A5 DAO 0,00 ýN!,. - 5 723 638,76 7 5501

201 1 1 Most přes Jizeru l - 2 844 877,83 936 480,13 - 1 908 397,70 0,00 O,® - 2 844 877,83 9364ROS F'2+P3 zmóna paženi. kamenný záh9z

201 2 2 Most přes Jizeru l - 588 313,27 101 022,00 · 487 291,27 0,00 0,00 - 588 313,27 101Cdopřesněni vYztuže v ROS

202 3 Inundační most v km 0,410/ dopřesněni dle ROS - 128 995,93 402 535,03 273 539,10 0,00 0,00 - 128 995,93 402E

203 4 (nundačnl most v km 0,330 ldopřesněni dle ROS - 369 037,00 196 016,43 - 173 020,57 0,00 om - 369 037,00 196(

Most přes jizeru l . 103 216,01 765 270,46 662 054,45 0,00 0,00 - 103 216,01 7652201_3 5 dle RňS části 300,400,500

201 4 6 Most přes jizeru l 0,00 3 367 608,67 3 367 608,67 0,00 0,00 0,00 3 367(provizomi c»sty a plochy pto ieřáb

251 7 Demolice stávajícího mostu přes jizeru l úprava koryta - 1 590 341,61 1 781 157,82 190 816,21 0,00 0.00 - 1 590 341,61 1 781

201 5 8 Most přes Jizeru l . 50 276,08 0,00 · 50 276,08 · 29 757,45 0,00 · 29 757,45 0,00 - 20 518,63 Orlnmä'ký
P4r r'

Příprava území - káceni dřevin l . 65 251,51 0,00 - 65 251,51 0,00 0,00 · 65 251,51 O002_1 g

151 1 10 Provizorní komunlkace pMožky sllnice iu331 l . 13 086,97 0,00 - 13 086,97 0,00 0.00 - 13 086,97 Oekmo6nä n'¥.e
"""'"""' "'"" " 0,00 0,00 0.00 0,00 Q®

0,00 0,00 CLOD 0,00 0,00
0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
0,00 čj.00 0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 ON 0.00 0,00
0.00 0,00 0,00 0,00 000
0,00 Ů,00 0.00 0.00 0.00
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00O,®
CLOU O,® 0.00 0.00 "" O.lX)
0,00 O,® 0,00 0,00 "7íoo
O,® 0.00 0.00 0.0'0 " O,®
0,00 0.00 0.00 0,00 Q,®
0,00 0.00 0.00 0,00 "ÔĹJQ
0,00 dad 0,00 0,00 '" dm
0,00 0,00 0,00 0,00 "" O,®
CLOD 0,00 0,00 0,00 0,00
0.00 0,00 0,00 0.00 ' Q.Ô0
0.00 0,00 0.00 0.00 " Q,Ó0
DAO 0,00 0,00 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu

.,PŘEHLED ZAŘA

mNázev a evidenční číslo Stavby: 11/331 sojovice, rekonstrukce mostu ev. č. 331-008
Suma Zmbri klaclných a Změn záporných Skupiny 3 a

1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 128 315 324,43 6=32"36 Skupiny 4 1 826 451,77

2=1+18+19 Aktuálni smluvní částka (cena stavby) 130112 018,75 7"mnoc 8Iedovánl Ilmltu 30 % - součot Skupiny 3 a Skupiny 4 1A2k

Aktuálni smluvní částka (cena stavby) vč· 157 435 542,69 8=1"0,3 zákonnýiimit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 3B 494 597,33
DPH

:M2/1r100 Procento změny přijaté smluvní částky 101,40%

4=(25/1)"100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina l) -0,02%

5=(28/1)"100 Sledovánf záměny položok (Skupina 2) 0,00%

SNdovhnl límtru 16 % pro tmhW40=(19/1)'100 Upomó dle § 14 odst- (S), písm b)

9=(=1)'100 Sledování Ilmitu 50 %Skupina 3 10,34%

10=(36a/1)"100 Sledováni limitu 50 %Skupina 4 0,00%
Suma absolutních hodnot

10a·32a+36a Změn kladných a Zrně" 13 273 729,30záporných pro Skupinu 3 a
Skupinu 4

11=1'0 5 Zákonný limit 50 % p'° 64 157 662,22' Skupinu 3 a Skupinu 4

12=(37/1)'100 Sledováni limitu 15 % 0,00%

13=37 Sledování Ilmltu 149 224 000 Kč 0,00

14=14268800637 149 224 000,00

\" "' ' l " " "

SNdovhnl límtru 16 % pro tmhW
40=(19/1)'100 Upomó dle § 14 odst- (S), písm b)

-1- -2- "E' -3- -4- -5-

V,h,a..ná změna (Doměrky) Zámôna polohík NepřMvldanost Nezbytnost Změny dc mlnimk

Zmóny Změny Suma Změn Suma ab3olutnich Změny Suma Změny dc mlnlmis

. ProcenW Suma Zrněn ab$olutních
Změny záporné Změny zápom6 Suma Změn rapomé Suma Změn zápomé Procentní zápomych a hodnot Zrněn zápomó Změny . (15% nebo

(zadávat se Změny Hodnota ZBV (zadávat se zmeny záporných a (zadávat Zmóny kkdn6 Upomých (zadávat 8ě Změny kladné vyjádřenl . (zadávat se vyjádření záporných a hodnot Změn Ilmlt15 %
. Změn kladných a Změn kladné . . llmlt 149 224 000e Id ý z n . . znaménkem Změny kladné Změn kladných kladných a Změn

SO ZBV č. Název SO/PS l předmět Změny znaménkem kladné znaménkem kladné Změn kladných mmónWn Zm n k dn ch namě kom Změny kladné kladných záporných
. KČ)minus) mínus) mfnm) mfnus) mÍňú8) záporných

16 17 18 19=23+26+29+33 20·24+27+30"3 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26°27 29 30 31·(3011)M00 32=29+30 32AxABS(29)"30 33 34 3>(3411)"100 36=33+34 36A=ABS(33)"34 37 38=(3711)"1004M7"M
iu331 sojovice, ekonstmkce mostu cv. č. 331-008 - 5 753 396,21 7 550 090,54 1 796 694,32 · 29 757,45 0,00 - 29 757A5 DAO 0,00 N - 5 723 638,76 7 550 090,54 5,88% 1 826 451,77 13 273 729,30 0,00 0,00 0,00% DAO 0,00 0,00 0,00%

201 1 1 Most přes Jizeru l - 2 844 877,83 936 480,13 - 1 908 397,70 0,00 O,® - 2 844 877,83 936 480,13 0,73% -1 908 397,70 3 781 357,96 0,00% 0,00 0,00 0,00%ROS F'2+P3 zmóna paženi. kamenný záh9z

201 2 2 Most přes Jizeru l - 588 313,27 101 022,00 · 487 291,27 0,00 0,00 - 588 313,27 101 022,00 0,08% -487 291,27 689 335,27 0,00% 0,00 0,00 0,00%dopřesněni vYztuže v ROS
202 3 Inundační most v km 0,410/ dopřesněni dle ROS - 128 995,93 402 535,03 273 539,10 0,00 0,00 - 128 995,93 402 535,03 0,31% 273 539,10 531 530,96 0,00% 0,00 0,00 0,00%

203 4 (nundačnl most v km 0,330 ldopřesněni dle ROS - 369 037,00 196 016,43 - 173 020,57 0,00 om - 369 037,00 196 016,43 0,15% -173 020,57 565 053,43 0,00% 0,00 0,00 0,00%
Most přes jizeru l . 103 216,01 765 270,46 662 054,45 0,00 0,00 - 103 216,01 765 270,46 0,60% 662 054,45 868 486,47 0,00% 0,00 0,00 0,00%201_3 5 dle RňS části 300,400,500

201 4 6 Most přes jizeru l 0,00 3 367 608,67 3 367 608,67 0,00 0,00 0,00 3 367 608,67 2,62% 3 367 608,67 3 367 608,67 0,00% 0,00 0,00 0,00%provizomi c»sty a plochy pto ieřáb
251 7 Demolice stávajícího mostu přes jizeru l úprava koryta - 1 590 341,61 1 781 157,82 190 816,21 0,00 0.00 - 1 590 341,61 1 781 157,82 1,39% 190 816,21 3 371 499,43 0,00% 0,00 0,00 0,00%

201 5 8 Mo't přes Jizeru l . 50 276,08 0,00 · 50 276,08 · 29 757,45 0,00 · 29 757,45 0,00 - 20 518,63 0,00 0,00% -20 518,63 20 518,63 0,00% 0,00 0,00 0,00%rlnmä'ký
P4r r'

Příprava území - káceni dřevin l . 65 251,51 0,00 - 65 251,51 0,00 0,00 . 65 251,51 0,00 0,00% -65 251,51 65 251,51 0.00% 0,00 0,00 0,00%002_1 g

151 1 10 Provizorní komunlkace pMožky sllnice iu331 l . 13 086,97 0,00 - 13 086,97 0,00 0.00 - 13 086,97 0,00 0,00% -13 086,97 13 086,97 0,00% 0,00 0,00 0,00%·kcdo6nä ndc.e
"""'"""' " 0,00 0,00 0.00 0,00 Q® 0,00% 0,00 0.(XJ 0,00% om 0.00 0,00%

0,00 0,00 CLOD 0,00 0.00 0.00% 0,00 0.00 0.00% 0,00 0,00 0,®%
0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00% 0.00 Q,Q0 0,00% 0,00 0,00 0,QU%
0,00 čj.00 0,00 0,00 0.00 0,00% 0,00 0,00 0,,00% 0,00 CLOD 0,00%
0,00 0,00 ON 0.00 0,00 0.00% 0,00 0,00 0.00% O,® 0.00 0,®%
0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00% 0.00 ODD 0.00% om 0.00 om0.00 0.00% 0,00 0,00 0.00% 0,00 0,00 0,®%
0,00 Ů,00 0.00 0.00 0.00 0,00% 0.00 0.00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0.00 O,® 0.00% 0,00 0,00 0,00% 0.00 0,00 0M%
CLOU O,® 0.00 0.00 ""_JĽ® 0.00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,0U%
0,00 O,® 0,00 0,00 0,00 0.00% 0,00 0,00 0,00% 0.00 0,00 0,00%
O,® 0.00 0.00 0.0'0 " O,® 0.00% 0,00 0.00 0,00% 0,00 000 0,00%
0,00 0.00 0.00 0,00 _Q,® 0.00% 0,00 0,00 0,00% 0.00 0,00 0,00%
0,00 0.00 0.00 0,00 Ô,® 0.00% 0,00 0.00 0,00% 0.00 0,00 0,00%
0,00 DAD 0,00 0,00 '" dm 0,00% 0,00 CLOD 0,00% 0.00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 "" O,® 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0.00 0,00 0,00%
CLOD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,®% 0,00 ON 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0.00 0,00 0,00 0,00 ' Q.Ô0 0,00% 0,00 0,00 0.00% 0.00 0,00 0,00%
0.00 0,00 0.00 0.00 " Q,Ó0 0,QQ%
DAO 0,00 0,00 0,00 0,00% 0.00 0,00 0.00% Q.QQ 0.00

- -—m

Příloha č 5

12=(37/1)'100 Sledováni limitu 15 % 0,00%

13=37 Sledování Ilmltu 149 224 000 Kč 0,00

14=14268800637 149 224 000,00

5 "

ytnost Změny dc mlnimk

Suma Změny dc mlnlmis
Suma Zrněn ab$olutních (15% nebo
záporných a hodnot Změn Ilmlt15 %Změn kladných kladných a Změn llmlt 149 224 000

záporných kč)

D 36=33+34 36A=ABS(33)"34 37 38=(3711)"100

DAO 0,00 0,00 0,00%

0,00 0,00 0,00%

0,00 0,00 0,00%

0,00 0,00 0,00%

0,00 0,00 0,00%

0,00 0,00 0,00%

0,00 0,00 0,00%

0,00 0,00 0,00%

0,00 0,00 0,00%

0,00 0,00 0,00%

0,00 0,00 0,00%
om 0.00 0,00%
0,00 0,00 0,®%
0,00 0,00 0,QU%
0,00 CLOD 0,00%
O,® 0.00 0,®%
om 0.00 om
0,00 0,00 0,®%
0,00 0,00 0,00%
0.00 0,00 0M%
0,00 0,00 0,0U%
0.00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00%
0.00 0,00 0,00%
0.00 0,00 0,00%
0.00 0,00 0,00%
0.00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00%
0.00 0,00 0,00%
Q.QQ 0.00 0,QQ% ,



Příloha č. 6

1
M Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 10

Název a evidenční číslo stavby: II/331 Sojovice, rekonstrukce mostu cv. Č. 331-008

Název stavebního objektu l provozního Provuorni komunikace prelozky sdnice II/331
souboru (SOIl'S):

Číslo SO/PS l číslo změny SOIl'S: 151/1

SouČást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

(počet listů) NE - Ulozeno
Změnový rozpočet SO 151 l
Stanovisko TDI ke změně l
Stanovisko AD ke změně 1

Počet listů celkem 3

Číslo ZBV: 10

Název a evidenční číslo stavby: II/331 Sojovice, rekonstrukce mostu cv. Č. 331-008

Název stavebního objektu l provozního Provuorni komunikace prelozky sdnice II/331
souboru (SOIl'S):

Číslo SO/PS l číslo změny SOIl'S: 151/1

SouČást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

(počet listů) NE - Ulozeno
Změnový rozpočet SO 151 l
Stanovisko TDI ke změně l
Stanovisko AD ke změně 1

Počet listů celkem 3



m m m m m m ."l = = m"
Příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 151 - ZBV 10

Stavba :
Odběratel :
Vlastník :
Provádí :
Stavebníobjekt :

" 'ŕ
Množstvľv Množství v MnožsNľ

Cp. , Kód položký Typ Název položky MJ
, rozpočtu dodatcích celkem . J.C. Náklad v rozpočtu Náklad v dodatcích Náklad celkem,

1 880 901,54 - 13 086,97 1867 814,57
l 122201402 K Výkopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 776,400 0,000 776,400 176,85 137 306,34 0,00 137 306,34
2 122201409 k příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku na suchu v hornině tř. 3 m3 232,920 0,000 232,920 58,95 13 730,63 0,00 13 730,63

3 122302202 K Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4 m3 465,400 0,000 465,400 53,71 24 996,63 0,00 24 996,63

4 122302209 K Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost m3 139,620 0,000 139,620 10,74 1499,52 0,00 1499,52

5 162301102 K Vodorovné přemistěM do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. laZ 4 m3 930,800 0,000 930,800 43,62 40 601,50 0,00 40 601,50
6 162701105 K Vodorovné přemistěMdo 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. laZ 4 m3 776,400 0,000 776,400 131,00 101 708,40 0,00 101 708,40

7 162701109 K Příplatek k vodorovnému přemÍstěnÍvýkopku/sypaniny z horniny tř. laZ 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 7 764,000 0,000 7 764,000 13,10 101708,40 0,00 101 708,40

8 167101102 k Nakládánívýkopku z hornin tř. laZ 4 přes 100 m3 m3 465,400 0,000 465,400 26,20 12 193,48 0,00 12 193,48
9 171101102 K U|oženÍsVpanmy z hornin soudržných do násypů zhutněných na 96 % PS m3 518,600 0,000 518,600 78,86 40 896,80 0,00 40 896,80
10 171101103 K UloženIsypaniny z hornin soudržných do ňásYpů zhutněných do 100 % PS m3 695,200 0,000 695,200 86,72 60 287,74 0,00 60 287,74

11 171201201 K Uloženi sypaniny na skládky m3 465,400 0,000 465,400 20,96 9 754,78 0,00 9 754,78

12 181951102 K Úprava pláně v hornině tř. laZ 4 se zhutněním m2 2 770,600 0,000 2 770,600 14,02 38 843,81 0,00 38 843,81
13 182201101 K Svahováni násypů m2 422,100 0,000 422,100 24,63 10 396,32 0,00 10 396,32
14 564861111 K Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm m2 1420,200 0,000 1420,200 202,26 287 249,65 0,00 287 249.65

15 564952111 k Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK ti 150 mm m2 1215,100 0,000 1215,100 239,86 291453,89 0.00 291453,89

16 565145121 k Asfaltový beton vrstva podkladnŕ ACP 16 (obalované kamenivo OKS) ti 60 mm š přes 3 m m2 1097,900 0,000 1097,900 303,66 333 388,31 0,00 333 388,31
17 569851111 K Zpevněni krajnic štěrkodrtí ti 150 mm m2 226,667 0,000 226,667 166,89 37 828,46 0,00 37 828,46
18 569903311 K Zřízeni zemních krajnic se zhutněním m3 28,000 0,000 28,000 179,45 5 024,60 0,00 5 024,60

19 573111111 K Postřik živičný infiltračnIs posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 1215,100 0,000 1215,100 26,33 31993,58 0,00 31993,58

20 573231111 K Postřik živičný spojovací ze silničnI emulze v množství do Cl,7 kg/m2 m2 1 097,900 -1097,900 0,000 11,92 13 086,97 - 13 086,97 0,00
21 577134121 k Asfáltový beton vrstva obrusná ACO 11(A8S) tř. Itl 40 mm š přes 3 m z nemodiňkovaného asfaltu m2 1024,650 0,000 1024,650 225,98 231550,41 0,00 231550,41
22 912211111 K Montáž Směrového sloupku silniČnÍho plastového prosté uloženi bez betonového základu ks 37,000 0,000 37,000 117,90 4 362,30 0,00 4 362,30

23 404451500 M sloupek silniční plastový s retrorefl'exnÍfó|iisměrový 1200 mm ks 37,000 0,000 37,000 353,70 13 086,90 0,00 13 086,90

24 915121111 K Vodorovné dopravní značenÍŠiřky 250 mm bIlou barvou vodIcI čáry m 348,000 0,000 348,000 39,30 13 676,40 0,00 13 676,40
25 915611111 K Předznačeni vodorovného liniového značeni m 348,000 0,000 348,000 2,62 911,76 0,00 911,76
26 919112213 K Řezáníspár pro vytvořeni komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 238,000 0,000 238,000 43,23 10 288,74 0,00 10 288,74
27 919121213 K Těsněni spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu m 238,000 0,000 238,000 48,47 11535,86 0,00 11535,86

28 998225111 K Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 70,808 0,000 70,808 10,87 769,68 0,00 769,68
29 998225191 K Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m t 70,808 0,000 70,808 10,87 769,68 0,00 769,68

CELKEM 1 880 901,54 - 13 086.97 1 867 914.57

170014 - 11/331 Sojovice, rekonstrukce mostu ev.č. 331-008
Středočeský kraj
Základní rozpočet
800 -Sdružení
SO 151 - Provizorní komunikace přeložky silnice 11/331



PRAGOPROJEKT, a. S. Střediskotechnkkých dozorů, KRyšánce 1668/)6, 14754 P,aha4

q
q
q
q
d
q

q

q
q
q

NAŠE ZNAČKA, TD/145/16-399NJ/18
vyřizuje: Ing. jan Volek
DATUM: 20/12/2018

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5
Ing. Milan Fiala

Věc: Stanovisko TDI k dokumentaci ZBV č. 10 pro akci ,,11/331 sojovice,
rekonstrukce mostu ev. č. 331 - 008 (přeložka silnice IU331 $ novým
moMem přes jizeru)"

Objednatd: Středočeský kraj Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 -
Smíchov zastoupený Krajskou správou silnic
Středočeského kraje

Zhotovitel: Společnost 111331 sojovice, rekonMrukce mostu se
sídlem Habau CZ, sao., Žižkova tř. 132/1, 370 01
České Budějovice

TDI, koordinátor BOZP: PRAGOPROJEKT a.s., K Ryšánce 1668/16, 147 54
Praha 4

Zpracovatel PDPS: PRAGOPROJEKT a.s., K Ryšánce 1668/16, 147 54
Praha 4

Předpokládaná doba výstavby:
07/2017 - 10/2018

V rámci výkonu tdi na výše uvedené stavbě jsme obdrželi od zhotovitele návrh na
ZBV č. 10 pro SO 151 Provizorní komunikace přeložky silnice 11/131

Odůvodněni změny:
Postřik nebyl na prcMzomí komunikaci z technologických důvodů proveden.

Stanovisko TDI:
S předloženým ZBV č. 10 jako technický dozorsouhlasIm.

l g. jan Vol k
technický dozor investora

U 5ido:KRyšánce )668/16, 147 54 Praha 4
teL
wwwHaQ®(o|ekLcz

E:
, Zapsán v obchodním rejsľřiku, Městského soudu v Práze
: odd'l B, vložka 1434

ČSN EN ISO 9001:2009
ČSN EN ISO 74007:2®5
ČSN OHSAS )8001:2(Xk

l



W

PRAGOPROJEKT, a. S. Ateliér Praha II, K R,šánce 1668/16, 14754 Praha4

naše značka: MO ll-Se-0002-2019
vyřizuje: Ing. Miroslav Seidl
DATUM: 10. 01. 2019

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje
Ing. Milan Fiala
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Akce: 11/331 sojovice, rekonstrukce mostu ev. č. 331-008
(Přeložka sil. 11/331 s novým mostem přes Jizeru)

Vyjádření autorského dozoru
\ke zdůvodnění dodatečných stavebních prací a méněprací

ZBV 10 - 151/1 k SO 151 Provizorní komunikace přeložky silnice 11/331

Zhotovitel výše uvedené stavby předložil návrh technické změny, v rámci které se u
některých položek soupisu prací mění množství oproti předpokládanému množství v PDPS.
Změna se týká upřesnění rozsahu prací na základě skutečně provedených prací na stavbě.

Zdůvodněni:
Při postupu prováděni prací na provizorní přeložce komunikace 11/331 nebyl před

pokládkou hutněných asfaltových vrstev realizován infiltračni postřik na podkladní vrstvu
z MZK. Neprovedení infiltračního postřiku bylo z důvodu bezprostředního sledu pokládky
živičných vrstev po pokládce a odzkoušeni podkladní vrstvy MZK, aby nedošlo k jeho
znehodnocení nalepením na kola techniky a vyvezením mimo stavbu.

V rámci předložené změny se tedy jedná o odečtení položky, která v rámci stavby
nebyla zhotovitelem provedena.

Stanovisko Autorského dozoru:
Za Autorský dozor výše uvedené stavby s navrženou změnou po technické stránce
souhlasíme. Tato změna se týká provizorní konstrukce na krátkou dobu, tudíž nemění
charakter ani užitné vlastnosti výsledného prováděného díla. Předložená změna je
úsporou pro objednatele.

S pozdravem
PRAGOPROjEKT, 8,S.

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Pmha 4
IČO: 452 72 387, zapsán y OR

Měst. boudu v Praze odd,8, d,l43S za autorský dozor stavby

Co: Společnost 11/331 sojovice, rekonstrukce mostu - Jindřich Netušil
PRAGOPROJEKT, a.s. - Ing. Miroslav Seidl; Ing. Jan Volek

- a. a.

Sídlo: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
tel.
www.pragoprojekt.cz

lČ: 45272387, DIČ: CZ45272387, č. ú,:
Zapsán v obchodním rejstříku, Městského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 1434

ČSN EN ISO 9001:2009
ČSN EN ISO 14001:2005
ČSN OHSAS 18001:2008


